PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.12.2014
	                                               № 9571

	О создании межведомственной рабочей группы по подготовке и проведению микропереписи населения в 2015 году

	       В соответствии  с пунктом 91 Плана мероприятий по реализации                        в 2011-2015 годах Концепции демографической политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2011 года № 367-р, и государственной программой Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 316, в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке к проведению в 2015 году федерального статистического наблюдения «Социально-демографическое обследование (микроперепись населения) 2015 года» (далее – микроперепись населения) администрация городского округа г.Бор постановляет:
           1. Создать межведомственную рабочую группу по подготовке и проведению микропереписи населения (далее межведомственная рабочая группа) согласно приложению.

           2. Межведомственной рабочей группе:

2.1. Обеспечить координацию заинтересованных органов государственной власти в рамках оперативного решения вопросов подготовки и проведения микропереписи населения.

2.2. Обеспечить освещение проведения микропереписи населения в средствах массовой информации.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор Мочкаева А.В.
         4. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                     (Зырянов Ю.Г.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа г.Бор www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

А.В.Боровский

37-155

Приложение к постановлению

администрации городского округа г.Бор

от 26.12.2014 № 9571
Состав

межведомственной рабочей группы городского округа г.Бор по подготовке и проведению микропереписи населения 2015 года

Председатель:

- Мочкаев Алексей Валентинович - заместитель главы администрации городского округа г.Бор,
Заместитель председателя:

- Шекуров Александр Николаевич – руководитель Борского подразделения отдела государственной статистики (по согласованию).

 Члены рабочей группы:

- Ворошилов Александр Григорьевич – заместитель главы администрации городского округа г.Бор, начальник управления ЖКХ и благоустройства городского округа г.Бор;

- Колесников Николай Федорович – начальник Линдовского территориального отдела городского округа г.Бор,

- Соболев Александр Иванович - начальник Неклюдовского территориального отдела городского округа г.Бор,

- Калашникова Мария Евгеньевна - начальник Останкинского территориального отдела городского округа г.Бор,

- Гладков Сергей Павлович - начальник Редькинского территориального отдела городского округа г.Бор,

- Боровский Алексей Викторович – заведующий отделом экономики администрации городского округа г.Бор;

- Тимофеенко Владимир Николаевич – начальник Отдела МВД России по г.Бор (по согласованию);
- Редозубов Евгений Александрович – начальник Отдела УФМС России по Нижегородской области в Борском районе (по согласованию),

 - Куликова Светлана Евгеньевна - директор МУП «Борское информационное агентство».

                                                ________________________________________________